
き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.025

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

テレビ電話

テレビ電話を始めて、たくさんのご家族様にご利用いただきましてありがとうございます

涙ながらに喜ばれる方や、恥ずかしそうに照れている方等、様々でした

今後も引き続き受付しておりますので、ぜひご利用ください

受付時間・・・10：00～17：00

受付日・・・・火・水・木・土・日

是非、ご利用ください

木々の緑の深みも増し、夏めいてまいりましたが、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

感染症対策の為、引き続き面会制限にご協力を頂きましてありがとうございます。入居者様に安心

してお過ごしいただけますよう、職員一同感染症対策をさらに強化し行っております。心配な事や不

安な事等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。



ＶＲで研修中

お花を植えました

ＶＲを取り入れて

より実践に近い

介護の研修が行

えるようになりま

した

色とりどりのお花をたくさん植えました

まわりが明るくなり、たくさんの笑顔が増えました


